
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3144

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3144

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11552717 104509
3

Барташевич Єлизавета Ігорівна 117937 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026291 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

157,000

2 11503417 104509
3

Білозеров Владислав Васильович 117938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023490 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

155,500

1



3 11600517 104509
3

Васюрко Станіслав Романович 191298 B22 14.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030740 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

155,500

4 11590679 104509
3

Леськів Ростислав Остапович 117979 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039223 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

158,000

5 11555259 104509
3

Матвєєва Ольга Сергіївна 117962 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037177 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

163,500

6 11512095 104509
3

Панасюк Уляна Юріївна 091342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036898 Економічна 
журналістика, 
Міжнародна 
журналістика

158,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3144

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544560 988270 Вітвицька Катерина Павлівна 117924 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037175 Журналістика 164,500

2 11290080 988270 Гнат Марта Ярославівна 117934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013808 Журналістика 164,500

3 11457580 988270 Доскоч Анастасія Андріївна 117928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014387 Журналістика 166,500

4 11546073 988270 Касій Марія Любомирівна 117915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037835 Журналістика 158,500

5 11505285 988270 Корнієнко Віра Вячеславівна 117921 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037122 Журналістика 163,000

3



6 11606674 988270 Стефанів Христина Ігорівна 126592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042235 Журналістика 159,000

7 11516164 988270 Тиндик Уляна Михайлівна 023272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030070 Журналістика 158,500

8 11539768 988270 Трохимчук Христина Миколаївна 117961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038662 Журналістика 165,500

9 11153680 988270 Христенко Максим Олександрович 103958 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024700 Журналістика 159,000

10 11466490 988270 Чубка Павло Мирославович 118010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030685 Журналістика 163,500

4


